
 

 V Říčanech dne 02. 11. 2023 

 Reg. č.: VZ-372/23 

 Č.j.: 2585/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-4 k veřejné zakázce „Senzorické zabezpečení silnic 

Středočeského kraje - dodávka a instalace Meteostanic, záruční servis“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku pod názvem „Senzorické 

zabezpečení silnic středočeského kraje - dodávka a instalace Meteostanic, záruční 

servis“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-044933 je specifikován jiný 

název veřejné zakázky pod názvem „Instalace a oprava svodidel na silnicích II. a 

III. třídy na území Středočeského kraje“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 

Z2022-041727, která je již zadána. 

 

Jedná se o následující dokumenty: 

- Formulář 1 Konsolidované četné prohlášení; 

- Formulář 2 Seznam dodávek 

- Formulář 4 Seznam poddodavatelů 

- Formulář 5 Přehled plných mocí 

 

Žádáme Zadavatele o objasnění či nápravu tohoto vzniklého rozporu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zasíláme opravený formulář 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Uváděná profesní způsobilost dle bodu 8.2, odstavec c) zadávací dokumentace 

autorizace pro obor „Elektrotechnika se zaměřením na montáž, provoz a údržbu 

kamerových systémů“ není v seznamu ČKAIT pro jednotlivé obory a specializace. 

 

Chápe uchazeč správně, že v rámci doložení profesní způsobilosti dle bodu 8.2, 

odstavec c) zadávací dokumentace, se má doložit autorizaci pro obor 

Technologická zařízení staveb (dle ČKAIT)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel opravil již ve vysvětlení ZD 1 

 

profil zadavatele  



4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Smlouva o poskytování dodávek odkazuje na přílohu č. 3 - seznamy oblasti. Tato 

příloha není součástí zveřejněné zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zasíláme předpokládaná místa meteostanic 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Formuláře 1-5.docx 

• Meteostanice - předpokládané  umístění.xls 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění termín pro podání nabídek na 30. 11. 2023 v 9:00. 

 

 

 

       

 


